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13 CARRERA SAN ANTONIO. LA PEDRAJA DE PORTILLO

P.CAT.

Dorsal

Nombre

5,2 KM

CLASIFICACION GENERAL
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RUNVASPORT

Ignacio
Vicente

Carlos
Manuel
David

Carlos Jesus
Daniel

Elena

José Angel
Cesar
Francisco Javier
Julian

Oscar

Jose Luis
Adrian
Laura

Sara

Adrian
Sergio
Claudia

Gregorio

Antonio

Inmaculada
Noelia

Candido

Angel

Fatima

Maria Dolores
Marta

Ana Beatriz

Apellidos

De La Cuesta
Sanchez

Viciosa Villa

Garcia Benito
Andion Rey
Garcia Gil

Verdugo Falcon
Martinez Silvan
Calvete Prieto
Rabadan Enriquez

Garrote Martin

Martin Huesca
Rodriguez Vaca
Garcia Martin
Yusta Aragoén
Garrote Matesanz
Palacios

Tejedor Sanz
Pintor Rivera
Martin Hernandez
Benahamou Saez

Calvo Alonso

Aires Cosano

Criado Gomez
Aldez Cabo

Diez Orallo

Fernandez Ole

Diaz Serrano
Pérez Prudencio
Ropero

Fuentes Mesa

Categoria

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER C FEMENINO
MASTER C MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER A MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER D FEMENINO

SENIOR FEMENINO

MASTER E MASCULINO

MASTER E MASCULINO

SENIOR FEMENINO

MASTER B FEMENINO

SENIOR FEMENINO

MASTER B FEMENINO

VINO DE TORO.
CAJA RURAL

VICKY FOODS
ATHETICS

INDEPENDIENTE
VIKILA PALENCIA
OLMEDO RUNNING

INDEPENDIENTE

VINO DE TORO.
CAJA RURAL

VINO DE TORO.
CAJA RURAL

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO
SAMBOAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID

ATLETAS
POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS
POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
OLMEDO RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

VALLADOLID

VALLADOLID

PENAFIEL
PALENCIA

OLMEDO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

MONTEMAYOR DE
PILILLA

BENAVENTE
BENAVENTE

VILLABANEZ

VALLADOLID
VALLADOLID
VALDESTILLAS

VALLADOLID

ZARATAN
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
LA PEDRAJA

PENAFIEL

VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

OLMEDO
VALLADOLID
VALLADOLID
TUDELA DE DUERO

1de

00:16:36

00:16:42

00:17:04
00:18:07
00:18:19

00:18:50
00:19:01
00:19:21
00:19:52

00:21:36

00:23:12
00:23:16
00:23:26
00:24:47
00:25:31
00:26:14
00:28:11
00:28:46
00:29:00
00:30:16

00:30:44

00:32:05

00:32:07
00:32:07

00:32:08

00:32:55

00:34:38
00:36:00
00:36:02
00:42:55



